第３回 群馬大学医学部附属病院長候補者選考会議議事要旨

日 時：令和６年１１月２１日（木）９：５８～１０：３８
場 所：事務局大会議室（Zoom 併用のハイブリッド会議）
出席者：坂本、調、河村、北川、山口、永井、武藤の各委員
欠席者：なし

議事に先立ち、委員７名全員が出席していることから会議が成立することを確認した。

 次に、第２回（令和６年１１月５日）の会議議事要旨（案）の確認を行い、案のとおり承認し

た。

Ⅰ 審議事項
（１）群馬大学医学部附属病院長候補適任者の面談について
    坂本議長から、群馬大学医学部附属病院長候補適任者の面談について説明があった後、

群馬大学医学部附属病院長候補適任者１名に対して、面談を実施した。

（２）群馬大学医学部附属病院長候補者の学長への推薦及び選考理由について
    坂本議長から、資料２－１及び資料２－２に基づき、群馬大学医学部附属病院長候補者

の学長への推薦及び選考理由について説明があり、審議の結果、原案どおりの選考理由に

より、齋藤 繁氏を学長へ推薦することとした。

以 上